
MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA JUNIO DE 2016.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO
LENTES PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

14,502.00 0.00 0.00 14,502.00 585.72 0.00 1,250.80 403.09 300.00 0.00 1,815.00 4,354.61 10,147.39

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

-

0.00

-

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 9

0.000.00 - -0

POLICIA 3ro
- - --VACANTE

241.70 -

-

VACANTE
232.40

POLICIA 3ro
- - - 0.00-

- -

1,168.36

-

0 - -

416.93
-

FAUSTINO ROSENDO VAZQUEZ GUDINO
241.70 15

POLICIA 3ro
2,457.14- 605.003,625.50 -

-

-3,625.50 146.43

-

VACANTE
232.40 0

POLICIA 3ro

- - - -

-

- - -

*

0.00-

-

MARCO ANTONIO LOPEZ DIMAS
241.70 15

POLICIA 3ro
3,625.50

0.00

3,625.50 146.43 416.93 403.09 - 1,771.45 1,854.05605.00

POLICIA 3ro
- - - -0.00 - --

POLICIA 3ro

-

VACANTE 241.70 0 0.00 -

- 146.433,625.50 146.43 - 3,479.07

POLICIA 3ro

-

EDGAR URIEL  DIAZ CARDENAS
241.70

605.00

- -

1,268.36 2,357.14

*
416.93 - -

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

JOSE GUADALUPE LOPEZ DIMAS
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 146.43

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

15 3,625.50 -

0 0.00 - 0.00
POLICIA 3ro

- - - - -VACANTE
232.40

200.00

100.00

- 0.00



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA JUNIO DE 2016.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PTMO. TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO
LENTES PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

21,753.00 0.00 0.00 21,753.00 875.58 0.00 1,250.80 2,582.35 0.00 828.00 5,536.73 16,216.27

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

0.00

0.00

0.00

PRESIDENTE MUNICIPAL

416.93 1,377.153,625.50

-

PEDRO ISMAEL  ALCANTAR SUAREZ
241.70 15 3,625.50

-

786.36

POLICIA 3ro
- - 1,940.51 1,684.99146.43-DINORA JUDITH LOPEZ RODRIGUEZ

241.70 15 3,625.50

15

POLICIA 3ro

-

JAVIER LOPEZ ISORDIA
241.70

-

POLICIA 3ro
3,625.50 - -

- 146.43 3,479.07- -

2,839.14223.00

-

GERMAN MARTINEZ ALCARAZ
241.70 15 3,625.50 3,625.50 146.43

CLV. PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

605.00 1,168.36

FIRMA DE CONFORMIDAD

-

EDUARDO SUAREZ MARTINEZ
241.70 15 3,625.50 - 2,457.14416.93 - -3,625.50 146.43

-

POLICIA 3ro

-

VACANTE
241.70 0 0.00 --

POLICIA 3ro

-

JOSE DAVID GUZMAN ALCARAZ
241.70 0 0.00

0.00 - -

2,276.87

- -

0.00- -

- -

143.43
-

JOSE DE JESUS RIOS CEBALLOS
241.70 15 3,625.50

0.00

-

3,625.50 146.43 416.93

*POLICIA 3ro

- - 0.00

*

1,205.20 -

POLICIA 3ro

146.433,625.50 146.43 -

1,348.633,625.50

-

-

-

-

TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 10

3,479.07
POLICIA 3ro

- -



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA JUNIO DE 2016.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T. EXT. EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO

PTMO. TESORERIA PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

32,629.50 0.00 0.00 32,629.50 1,314.87 0.00 416.93 3,412.21 200.00 333.00 605.00 6,282.01 26,347.49

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL HOJA 11

146.43 3,479.07
POLICIA 3ro

146.43

146.43- - - 3,479.07
POLICIA 3ro

AUDEL CESAR SILVA CAMPOS
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 -

479.43 3,146.07
*POLICIA 3ro

LAURA AZUCENA FLOREAN MENDOZA
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - - 333.003,625.50 -

143.43 3,482.07
*POLICIA 3ro

HUGO MICHEL SILVA FLORES
241.70 15 3,625.50 -

143.43 - - - -

1,752.13 1,873.37
POLICIA 3ro

MIGUEL MORALES RAMIREZ
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - 1,605.70 - -

PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

JOSE GUADALUPE MORAN GUZMAN
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

-VACANTE
241.70 0 0.00 - 0.00

3,625.50

- - - - - 0.00
POLICIA 3ro

NORMA MAGALY VAZQUEZ MORAN
241.70 15 3,625.50 - 3,479.07

POLICIA 3ro

JORGE IVAN LOPEZ URDIALES
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 146.43

3,279.07
*POLICIA 3ro

MIGUEL ANGEL MORA MARTINEZ
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43

POLICIA 3ro

JOSE ALFREDO VAZQUEZ GUDIÑO
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43

POLICIA 3ro
146.43 416.93 605.00 1,168.36

1,952.941,806.51

200.00

2,457.14

1,672.56

346.43



MUNICIPIO DE TUXPAN, JALISCO
PORTAL HIDALGO NO. 7 RFC. MTU 850101G74

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD PUBLICA
NOMINA DE NUEVOS ELEMENTOS  CORRESPONDIENTE A LA  2DA QNA JUNIO DE 2016.

DIAS PERCEPCIONES SUBSIDIO TOTAL PRESTAMO TOTAL NETO A

TRAB. S. NORMAL T.E EMPLEO PERCEP. I.S.R. F. AH. 5% PENS. 11.5% PTMO. FOMEPADE

CONV.

FUNERARIO
LENTES PENSIONES DEDUCC. RECIBIR

32,629.50 0.00 0.00 32,629.50 1,317.87 0.00 1,667.73 1,409.95 100.00 0.00 2,951.00 7,446.55 25,182.95

101,514.00 0.00 0.00 101,514.00 4,094.04 0.00 4,586.26 7,807.60 600.00 333.00 6,199.00 23,619.90 77,894.10

M.C.D. EDWIN ROMERO CORTES LIC. OSCAR PADILLA RUA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 146.43 3,479.07
POLICIA 3ro

146.43 - - - - -EUDORO FARIAS MEJIA
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

0.00
POLICIA 3ro

- - - - - -

TOTAL

PRESIDENTE MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

VACANTE
241.70 0 0.00 - 0.00 -

- 0.00
POLICIA 3ro

TOTAL HOJA 12

- - - - - -

- 0.00
POLICIA 3ro

VACANTE
232.40 0 0.00 - 0.00

- - -- 0.00 - -

1,397.36 2,228.14
POLICIA 3ro

VACANTE
0.00 0 0.00

146.43 - 416.93 - - 834.00

1,470.36 2,155.14
POLICIA 3ro

JOSE GERONIMO GONZALEZ GONZALEZ
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - 416.93 - - 907.00

146.43 3,479.07
POLICIA 3ro

OSCAR ALEJANDRO VAZQUEZ DE SANTIAGO
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - - - - -

1,168.36 2,457.14
POLICIA 3ro

JOSE LUIS TORRES RODRIGUEZ
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - 416.93 - - 605.00

146.43 3,479.07
POLICIA 3ro

LUZ MARIA VARGAS MARTINEZ
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - - - - -

1,556.38 2,069.12
POLICIA 3ro

LUIS FERNANDO GARCIA MENDIOLA
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - - 1,409.95 - -

1,168.36 2,457.14
POLICIA 3ro

JOSE ANTONIO GOMEZ MONTES
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - 416.93 - - 605.00

246.43 3,379.07
*POLICIA 3ro

RUBEN VAZQUEZ MANCILLA
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50

146.43 - - - - -

PUESTO Y NOMBRE S.D.

DEDUCCIONES

FIRMA DE CONFORMIDAD

GERARDO COVARRUBIAS GARCIA
241.70 15 3,625.50 - 3,625.50 100.00


